



Rygmo 2 ApS

Troelsevej 280
5491 Blommenslyst
CVR-nr. 29772940

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2020

Gunner Kreutzer Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rygmo 2 ApS
Troelsevej 280
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 29772940
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Gunner Kreutzer Jakobsen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at formidle licensrettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 103 t.kr., som ledelsen anser som acceptabelt, og som forventet

Der forventes for regnskabsåret 2020 et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Covid-19 pandemien har i perioden haft stor indflydelse på omverden. Selskabets aktivitet har ikke været direkte påvirket heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		151.352	169.877
Administrationsomkostninger		(30.999)	(36.450)
Driftsresultat		120.353	133.427
Andre finansielle indtægter	2	11.234	477
Resultat før skat		131.587	133.904
Skat af årets resultat	3	(28.949)	(29.459)
Årets resultat		102.638	104.445
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		2.638	4.445
Resultatdisponering		102.638	104.445

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede patenter		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		393.203	335.900
Tilgodehavender		393.203	335.900
Likvide beholdninger		19.728	34.885
Omsætningsaktiver		412.931	370.785
Aktiver		412.931	370.785

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		208.334	208.334
Overført overskud eller underskud		7.463	4.825
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		315.797	313.159
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		28.949	29.459
Anden gæld		28.185	28.167
Kortfristede gældsforpligtelser		97.134	57.626
Gældsforpligtelser		97.134	57.626
Passiver		412.931	370.785
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	208.334	4.825	100.000	313.159
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	2.638	100.000	102.638
Egenkapital ultimo	208.334	7.463	100.000	315.797

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.234	477
	11.234	477

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	28.949	29.459
	28.949	29.459

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede patenter kr.
Kostpris primo	359.250
Kostpris ultimo	359.250
Af- og nedskrivninger primo	(359.250)
Af- og nedskrivninger ultimo	(359.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gunner Jacobsen Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
